
BENTE SKOV ApS

CVR-nr.: 26385598

Agtrupvej 74 st
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/12/2025

Bente Skov Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BENTE SKOV ApS
Agtrupvej 74 st
6000 Kolding

CVR-nr.: 26385598
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år forvaltning af selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025, udviser et negativ resultat på - 817 t. kr. mod et positiv resultat på 1.293 t. kr. i 2023/2024.

Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		29.181	26.151
Lønninger		-50.000	-150.225
Resultat af ordinær primær drift		-20.819	-124.074
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		456.198	1.860.219
Øvrige finansielle omkostninger		-1.516.791	-63.151
Ordinært resultat før skat		-1.081.412	1.672.994
Skat af årets resultat		264.729	-380.314
Andre skatter		-1.184	691
Årets resultat		-817.867	1.293.371
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		49.841	48.078
Overført resultat		-867.708	1.245.293
I alt		-817.867	1.293.371

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.253.055	10.575.531
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.253.055	10.575.531
Anlægsaktiver i alt		9.253.055	10.575.531
Tilgodehavende skat		350.575	0
Andre tilgodehavender		15.000	0
Tilgodehavender i alt		365.575	0
Likvide beholdninger		444.352	566.985
Omsætningsaktiver i alt		809.927	566.985
AKTIVER I ALT		10.062.982	11.142.516

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.883.578	10.751.286
Forslag til udbytte		49.841	48.078
Egenkapital i alt		10.058.419	10.924.364
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		4.563	4.514
Skyldig selskabsskat		0	191.698
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	21.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.563	218.152
Gældsforpligtelser i alt		4.563	218.152
PASSIVER I ALT		10.062.982	11.142.516

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1